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فرماندار قدس؛

تاکید دولت سیزدهم بر موضوع حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است

دومین نشست قرارگاه خانواده و جمعیت شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مسئولین مربوطه در سالن

جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دومین نشست قرارگاه خانواده و جمعیت شهرستان بیان کرد: گفتمان مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در

حوزه جمعیت و نیز نوع سیاستگذاری دولت سیزدهم بیانگر فعالیت جدی و هدفمند در این حوزه است به طوری که شعار آن حمایت از خانواده و جوانی جمعیت می باشد.

وی افزود: ادارات مربوطه می بایست تمامی برنامه ریزی ها را منطبق با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت انجام دهد و نسبت به بروزرسانی و تهیه بانک های اطلاعاتی

این حوزه نیز فعالیت گردد تا با استفاده از داده های آماری جدید و بروز بتوان در اجرای راهبردها و سیاست های دولت سیزدهم در این حوزه موفق تر عمل نمود.

فرماندار شهرستان قدس با بیان اینکه بررسی روند رشد جمعیت در روستاها نیز مانند شهرها بسیار مهم است، ادامه داد: مجموعه مدیریت شهری من جمله بخشداری و دهیاری

های تابعه می بایست ضمن پیش بینی موضوعات حمایتی در بودجه به صورت جدی در راستای اجرای قانون فعالیت نمایند و اقدام به برنامه ریزی های متعدد و تخصیص بسته

های تشویقی چون کمک به خانوارهای دارای چندقلوه و یا برگزاری دوره های آموزشی متعدد در راستای تعالی و رشد خانواده در کلیه ابعاد کنند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: در حوزه برگزاری مراسم ازدواج آسان برای جوانان شهرستان، دستگاه های اجرائی می بایست ضمن شناسایی ظرفیت ها، با استفاده از

امکانات موجود با محوریت ستاد ازدواج آسان فعالیت کنند و در راستای اطلاع رسانی آن اقدام نمایند تا باعث کاهش هزینه ها به منظور تشکیل زندگی شود.

گلی کانی در رابطه با نقش دستگاه های اجرائی در قانون ابِلاغ شده عنوان کرد: باتوجه به اینکه در حوزه جوانی جمعیت قانون از سوی مجلس تصویب شده وتوسط ریاست

محترم جمهوری ابلاغ گردیدو در این قانون نقش دوایر و دستگاه ها به طور جداگانه مشخص می باشد فلذا ادارات می بایست به ایفای نقش خود طبق این قانون بپردازند.

این مقام مسئول افزود: متاسفانه در حوزه تعداد خانواده های دارای چندقلو آمار دقیقی تهیه نشده که ادارات مربوطه بایست نسبت به تهیه آن اقدام نمایند تا بتوانند در راستای

رفع مشکل خانواده های دارای مشکل فعالیت کنند، همچنین برنامه ریزی برای اوقات فراغت آن ها نیز همراه با آموزش های متعدد در دستور کار قرار گیرد چراکه اوقات فراغت

فقط مختص تابستان نیست.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: شهرستان قدس از ظرفیت های مطلوبی برخوردار است که نمونه آن سینمای 200 نفره کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می باشد که

به منظور استفاده بهینه از این ظرفیت در راستای فرهنگ سازی باید با رفع نواقص آن در راستای ارتقاء سطح فرهنگی شهرستان علی الخصوص اقشار کم برخوردار فعالیت کرد.
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